



# نامه سرگشاده آیت‌الله مکارم شیرازی به رئیس قوه قضاییه



## انیمیشن ایرانی، فینالیست فستیوال انگلیسی شد

انیمیشن «چشم‌انداز خالی» به کارگردانی علی زارع قنات  
نوی فینالیست جشنواره‌های بین‌المللی در انگلیس شد...



همراه یا  
تماشای فیلم



## برگزاری دومین جلسه علنی رسیدگی به جرائم اخلاکران نظام اقتصادی فارس واریز ۶۶۴ میلیارد ریال به حساب یکی از باندهای مواد مخدر

متهم: اگر کارم غیرقانونی بود چرا جلو  
من را نگرفتند؟

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان عنوان کرد:

افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت

ساخت مسکن

گرانی عوارض شهرداری را خریدار مسکن می‌پردازد

استاندار فارس: دستیابی  
به طرح‌های انسان‌محور،  
بدون تردید به الزامات و  
برنامه‌ریزی‌های جامع نیاز دارد

## با حضور معاون عمرانی وزیر کشور صورت گرفت: بهره‌برداری از دو ایستگاه جدید غدیر و فرصت شیرازی مترو شیراز

شهردار شیراز: بی‌شک ظرف سه سال، فازیک خط ۲ قطار شهری شیراز از شهرک  
میانرود تا میدان امام حسین (ع) به بهره‌برداری خواهد رسید



### حوادث

## مرگ پسر چهارساله در نیک‌آباد بر اثر کودآزاری

### شهرستان

## از سوی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان صورت گرفت: انتقاد از اجازه صید به کشتی‌های کف روب خارجی

### همراه با تحلیل خبر

## معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد: پرتی ۴۵ درصدی منابع در آموزش و پرورش

## نامه سرگشاده آیت‌الله مکارم شیرازی به رئیس قوه قضاییه

داشته باشند تشریف بیاورند تا آن چهار مسئله مهم درباره مهریه در محیط عالمانه و دور از عصبانیت حل‌وفصل شود و چنانچه آن چهار مسئله روشن شد، ان‌شاءالله به کار بسته شود و اگر بعضی از قوانین موجود با متون اسلامی سازگار نبود از طریق مجلس شورای اسلامی اصلاح شود.

اینجانب برای قوه قضاییه و برای شخص جنابعالی قائل به احترام بوده و هستم و تضعیف این قوه را کار خلافی می‌شمارم. هدف اینجانب روشن ساختن قوانین مترقی اسلام و کمک به جمعی از گرفتاران مهریه است. لطفاً دستور دهید لیست کامل زندانیان مهریه را با ذکر سن و سال، همراه بیاورند. امیدوارم بتوانیم از این طریق کمکی به حل مشکلات جوانان که گرفتار مسئله مهریه هستند و در زندان‌ها به سر می‌برند بنماییم. همیشه در سایه لطف پروردگار موفق باشید.»

## آگهی فراخوان استعلام واگذاری سرویس، تعمیر و نگهداری تاسیسات بیمارستان امام سجاد (ع) خشت و کنار تخته

شبکه بهداشت و درمان کازرون در نظر دارد تاسیسات بیمارستان امام سجاد (ع) خشت و کنار تخته را از طریق آگهی فراخوان به بخش خصوصی واگذار نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۹۷/۰۷/۲۲ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۷/۰۷/۲۹ از طریق سامانه معاملات و قراردادهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز به آدرس <http://mkp.sums.ac.ir/gharardad> نسبت به دریافت و اعاده اسناد استعلام اقدام نمایند.

ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون  
۰۲۸-۲۲

## دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان عنوان کرد: افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت ساخت مسکن گرانی عوارض شهرداری را خریدار مسکن می‌پردازد

وی افزود: هرچند که بیش از ۸۰ مصالح ساختمانی در داخل کشور تولید می‌شود و نیازی به واردات آن نیست اما قیمت همین مصالح ساختمانی داخلی هم بسیار افزایش یافته و با کمبود برخی از مصالح در بازار مواجه هستیم. پورحاجت با بیان اینکه افزایش لیجام گسیخته قیمت ارز به تمام بازارها سرایت کرده و قیمت تولید مسکن نسبت به سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است، ادامه داد: سال گذشته ساخت هر مترمربع ساختمان چیزی حدود ۱۵ میلیون تومان هزینه در برداشت اما امروز حداقل هزینه ساخت هر مترمربع کمتر از ۲۵ میلیون تومان نیست.

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان گفت: اگر سازنده بخواهد یک واحد ۱۰۰ متری را با حداقل استانداردها بسازد باید ۲۵۰ میلیون تومان فقط در بخش ساخت هزینه کند که این رقم بدون احتساب قیمت زمین و تعرفه خدمات است. وی تأکید کرد: در این شرایط که پتروشیمی‌ها و صنایع فولاد در نبود نظارت دولت قیمت‌ها را افزایش می‌دهند و به دنبال آن قیمت مصالح ساختمانی به‌طور جهشی بالا رفته است، دستگاه‌های خدمات رسانی می‌توانند با کاهش نرخ تعرفه‌ها و یا کاهش نرخ مالیات و در مواردی حذف مالیات به کاهش قیمت تمام شده مسکن کمک کنند.

پورحاجت با بیان اینکه در حال حاضر نرخ تعرفه عوارض شهرداری تا ۱۰ برابر در کلان‌شهرها افزایش یافته است، گفت: قطعاً افزایش نرخ تعرفه عوارض شهرداری و نرخ خدمات و افزایش نرخ مالیات برای ساخت مسکن به خریدار منتقل می‌شود و در نهایت مصرف‌کننده این افزایش قیمت‌ها را متحمل می‌شود. دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با بیان اینکه اقتصاد کشور ما بانک محور است و بانک‌ها نقش مهمی در تأمین نقدینگی پروژه‌ها می‌توانند داشته باشند، گفت: در شرایطی که در بحران ایجاد شده برای بازار مسکن حضور بانک‌ها برای ارائه تسهیلات ضروری است اما هیچ سازوکاری برای ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت به‌طرف عرضه در بخش مسکن تعریف نشده است. درحالی که باید به‌سرعت مشکل کمبود مسکن در کلان‌شهرها از طریق افزایش تولید و عرضه حل شود اما هیچ برنامه حمایتی از انبوه‌سازان وجود ندارد و همچنان عدم توازن بین عرضه و تقاضای یکی از عوامل مهم در افزایش قیمت مسکن در بازار است.

# تولید

با درج سه نوبت آگهی رایگان  
کتاب شما در روزنامه  
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲  
۳۲۳۴۴۷۷۳

انتشارات

آماده سازی کتاب اخذمجوز - چاپ  
WWW.Toloushargh.com